



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ ๔ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้ง
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตาม
ความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐ www.gprocurememt.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการจ้างก่อสร้าง เสริมผิว
ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ ๔ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง อำเภอคำ
ชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างใน
การประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๓๘,๒๒๗.๔๔ บาท (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบ
เจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยและประกาศประชาสัมพันธ์รายละเอียดข้อมูลราคากลางเพื่อให้ประชาชน
สามารถเข้าตรวจดูได้ ดังรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเพชรवाल ดนตรง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ 4

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,327,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,238,227.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวินดา ข้าประไพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

7.2 ศิริกุล ลุนเวลา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สุรชาติ สมคณะย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สุรชาติ สมคณะย์

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:41:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบางดงยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,960.000	15.74	156,770.40	1.3624	21.44	213,583.99
2	1.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ชั้นผิว.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,960.000	352.69	3,512,792.40	1.3624	480.50	4,785,828.36
3	1.2 สีเส้นจราจร	ตร.ม.	581.000	290.00	168,490.00	1.3624	395.09	229,550.77
4	1.3 งานอื่นๆ 1.3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ (แบบ1)	ชุด	2.000	1,900.00	3,800.00	1.3624	2,588.56	5,177.12

สุรชาติ สมคะเณย์

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:45:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานของทางราชการ (แบบ 2)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
							รวมราคากลาง	5,238,227.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายภายในบางดงยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง



(ศิริกุล ลุนเวลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุวินดา ขำประไพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธาดี สมคะเณย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 4
สภายุคบ้านดงยาง หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายภายในบ้านดงยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	1.1.1	งานไพรเมอร์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)						
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,960.000	15.74	156,770.40	21.44	213,583.99
	1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)						
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,960.000	352.69	3,512,792.40	480.50	4,785,828.36
4.2	1.2	สีเส้นจราจร	ตร.ม.	581.000	290.00	168,490.00	395.09	229,550.77
	1.3	งานอื่นๆ						
5.1	1.3.1	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างจราจรทางราชการ (แบบ1)	ชุด	2.000	1,900.00	3,800.00	2,588.56	5,177.12
5.2	1.3.2	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานจราจรทางราชการ (แบบ2)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	4,087.20	4,087.20
							TOTAL	5,238,227.44